
 
 

UCHWAŁA NR XI/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art. 18 ust.1 oraz art. 40 ust. 2, pkt 4 i art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70),Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/357/2013 z dnia 4 grudnia 2013 r.  w sprawie ustalenia 
regulaminu Targowisk Miejskich w Sokołowie Młp., zmienionej Uchwałą Nr XLIII/430/2014 Rady Miejskiej 
w Sokołowie Małopolskim z dnia 30 maja 2014 r., oraz zmienionej Uchwałą Nr XLVII/570/2022  

Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2022 r.. § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Targowisko zlokalizowane przy ulicach: Sienkiewicza, Łaziennej, Reymonta w Sokołowie 
Małopolskim czynne jest od 1 kwietnia  2025 r. w dniach wtorek, środa i sobota  w godzinach od 5:00 
do 12:00.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały i załącznika  pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Pan Paweł Rusin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 624


	UCHWAŁA NR XI/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-03T13:02:19+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




